
ANEXO III - ESTRUTURA REMUNERATÓRIA

Data de Publicação: 19/06/2013
Mês/Ano de Referência: 05/2012
Data de Início da Vigência: 01/05/2013

CARREIRA GAJ GAE GAS

CLASSE / PADRÃO 50,0% 7,50% 10% 12,50% 35% 35%
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - D-11 11.540,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - D-10 10.990,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - D-9 10.467,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - D-8 9.968,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - D-7 9.494,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - D-6 7.550,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - D-5 7.190,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - D-4 6.658,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - D-3 6.164,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - D-2 5.708,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - D-1 5.285,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - C-11 9.616,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - C-10 9.158,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - C-9 8.722,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - C-8 8.307,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - C-7 7.911,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - C-6 6.681,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - C-5 6.363,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - C-4 5.892,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - C-3 5.455,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - C-2 5.051,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - C-1 4.677,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - B-11 8.014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - B-10 7.632,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - B-9 7.268,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - B-8 6.921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - B-7 6.593,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - B-6 5.912,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - B-5 5.631,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - B-4 5.214,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - B-3 4.827,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - B-2 4.470,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - B-1 4.139,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - A-11 6.678,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - A-10 6.360,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - A-9 6.057,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - A-8 5.769,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - A-7 5.494,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - A-6 5.232,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - A-5 4.983,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - A-4 4.614,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - A-3 4.272,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - A-2 3.956,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ANALISTA JUDICIARIO- SDCR - A-1 3.663,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - D-11 5.045,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - D-10 4.804,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - D-9 4.576,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - D-8 4.358,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - D-7 4.150,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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PODER JUDICIÁRIO
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a) Cargos Efetivos
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TECNICO JUDICIARIO - SDCR - D-6 3.356,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - D-5 3.196,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - D-4 2.959,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - D-3 2.740,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - D-2 2.537,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - D-1 2.349,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - C-11 4.464,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - C-10 4.252,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - C-9 4.049,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - C-8 3.856,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - C-7 3.673,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - C-6 3.136,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - C-5 2.987,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - C-4 2.765,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - C-3 2.561,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - C-2 2.371,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - C-1 2.195,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - B-11 3.951,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - B-10 3.762,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - B-9 3.583,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - B-8 3.413,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - B-7 3.250,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - B-6 2.931,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - B-5 2.791,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - B-4 2.585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - B-3 2.393,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - B-2 2.216,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - B-1 2.052,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - A-11 3.496,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - A-10 3.330,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - A-9 3.171,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - A-8 3.020,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - A-7 2.876,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - A-6 2.739,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - A-5 2.609,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - A-4 2.415,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - A-3 2.236,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - A-2 2.071,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TECNICO JUDICIARIO - SDCR - A-1 1.917,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - C-11 2.902,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - C-10 2.763,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - C-9 2.632,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - C-8 2.506,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - C-7 2.387,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - C-6 2.038,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - C-5 1.941,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - C-4 1.797,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - C-3 1.664,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - C-2 1.541,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - C-1 1.427,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - B-11 2.568,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - B-10 2.445,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - B-9 2.329,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - B-8 2.218,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - B-7 2.112,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - B-6 1.905,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - B-5 1.814,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - B-4 1.680,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - B-3 1.555,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - B-2 1.440,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - B-1 1.333,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - A-11 2.272,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - A-10 2.164,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - A-9 2.061,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - A-8 1.963,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - A-7 1.869,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - A-6 1.780,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - A-5 1.695,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - A-4 1.570,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - A-3 1.454,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - A-2 1.346,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AUXILIAR JUDICIARIO  SDCR - A-1 1.246,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - D-11 5.549,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - D-10 5.285,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - D-9 5.033,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - D-8 4.794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - D-7 4.565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - D-6 3.691,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - D-5 3.515,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - D-4 3.255,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - D-3 3.014,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - D-2 2.791,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - D-1 2.584,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - C-11 4.911,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - C-10 4.677,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - C-9 4.454,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - C-8 4.242,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - C-7 4.040,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - C-6 3.450,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - C-5 3.285,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - C-4 3.042,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - C-3 2.817,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - C-2 2.608,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - C-1 2.415,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - B-11 4.346,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - B-10 4.139,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - B-9 3.942,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - B-8 3.754,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - B-7 3.575,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - B-6 3.224,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - B-5 3.071,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - B-4 2.843,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - B-3 2.632,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - B-2 2.437,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - B-1 2.257,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - A-11 3.846,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - A-10 3.663,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - A-9 3.488,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - A-8 3.322,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - A-7 3.164,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - A-6 3.013,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - A-5 2.870,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - A-4 2.657,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - A-3 2.460,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - A-2 2.278,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OFICIAL DE JUSTICA - SDCR - A-1 2.109,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - D-11 5.549,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - D-10 5.285,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - D-9 5.033,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - D-8 4.794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - D-7 4.565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - D-6 3.691,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - D-5 3.515,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - D-4 3.255,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - D-3 3.014,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - D-2 2.791,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - D-1 2.584,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - C-11 4.911,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - C-10 4.677,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - C-9 4.454,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - C-8 4.242,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - C-7 4.040,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - C-6 3.450,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - C-5 3.285,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - C-4 3.042,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - C-3 2.817,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - C-2 2.608,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - C-1 2.415,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - B-11 4.346,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - B-10 4.139,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - B-9 3.942,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - B-8 3.754,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - B-7 3.575,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - B-6 3.224,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - B-5 3.071,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - B-4 2.843,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - B-3 2.632,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - B-2 2.437,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - B-1 2.257,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - A-11 3.846,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - A-10 3.663,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - A-9 3.488,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - A-8 3.322,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - A-7 3.164,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - A-6 3.013,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - A-5 2.870,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - A-4 2.657,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - A-3 2.460,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - A-2 2.278,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DISTRIB.,CONT.,PART. SDCR - A-1 2.109,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - D-11 4.591,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - D-10 4.372,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - D-9 4.164,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - D-8 3.965,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - D-7 3.777,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - D-6 3.054,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - D-5 2.908,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - D-4 2.693,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - D-3 2.493,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - D-2 2.309,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - D-1 2.137,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - C-11 4.062,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - C-10 3.869,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - C-9 3.685,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - C-8 3.509,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - C-7 3.342,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - C-6 2.854,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - C-5 2.718,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - C-4 2.517,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - C-3 2.330,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - C-2 2.157,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - C-1 1.998,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - B-11 3.595,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - B-10 3.424,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - B-9 3.261,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - B-8 3.105,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - B-7 2.958,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - B-6 2.667,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - B-5 2.540,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - B-4 2.352,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - B-3 2.178,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - B-2 2.016,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - B-1 1.867,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - A-11 3.181,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - A-10 3.030,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - A-9 2.886,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - A-8 2.748,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - A-7 2.617,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - A-6 2.493,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - A-5 2.374,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - A-4 2.198,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - A-3 2.035,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - A-2 1.884,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
AGENTE INFANCIA JUV. SDCR - A-1 1.745,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00


